
Р І Ш Е Н Н Я 

 
25 грудня 2024 року       м. Синельникове   № 426/0/8-24 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Синельниківської міської ради  

від 22.03.2023 № 96/0/8-23 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 1, 5, 11, 30 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», пунктами 24 та 35 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866, розглянувши заяву *, враховуючи інтереси неповнолітнього 

*, виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Синельниківської 

міської ради 22.03.2023 № 96/0/8-23 «Про встановлення піклування над 

неповнолітнім *», а саме: у зв’язку з реєстрацією шлюбу та зміною прізвища 

опікуна, змінити прізвище із «*» - на «*». 

2. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

служби у справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


